
                 ZÁVĚREČNÝ ÚČET 

        Města Staré Město 

            za rok 2015 

 

 

1. Souhrnné výsledky finančního hospodaření 

Ukazatel rozpočtu Schválený 
rozpočet 
(v tis. Kč) 

Upravený 
rozpočet 
(v tis. Kč) 

Skutečnost 
(v tis. Kč) 

% plnění 

Příjmy celkem 133 650 144 881 145 179 100,2 % 

Výdaje celkem 114 130 130 765 126 570 96,8 % 

Financování - 19 520 -14 116  -18 609  
 

2. Provedená rozpočtová opatření v průběhu roku 

Rozpočtové opatření Příjmy 
(v tis. Kč) 

Výdaje 
(v tis. Kč) 

Financování 
(v tis. Kč) 

č. 1 133 660 114 481 - 19 179 

č. 2 133 831 120 786 - 13 045 

č. 3 137 525 129 508   - 8 017 

č. 4 143 957 131 539 - 12 418 

č. 5 144 881 130 765 - 14 116 

Objem RO Ʃ + 11 231 + 16 635  + 5 404 
 

3. Rekapitulace příjmů 

Rozpočtové 
příjmy 

Schválený 
rozpočet 
 (v tis. Kč) 

Upravený 
rozpočet 
(v tis. Kč) 

Skutečnost 
(v tis. Kč) 

% plnění 

Daňové příjmy 82 384 92 604 93 523 101,0 % 

Nedaňové příjmy 15 740 15 476 14 856 96,0 % 

Kapitálové příjmy 1 000 1 877 1 877 100,0 % 

Přijaté transfery 34 526 34 924 34 923 100,0 % 

Ʃ 133 650 144 881 145 179 100,2 % 
 

4. Analýza výdajové stránky rozpočtu 

Rozpočtové 
výdaje 

Schválený 
rozpočet 
(v tis. Kč) 

Upravený 
rozpočet 
(v tis. Kč) 

Skutečnost 
(v tis. Kč) 

% plnění 

Běžné výdaje 81 919 90 151 86 717 96,2  % 

Kapitálové výdaje 32 211 40 614 39 853 98,1 % 

Ʃ 114 130 130 765 126 570 96,8 % 



- 2 - 

Podrobné údaje o plnění rozpočtu příjmů, výdajů a o dalších finančních operacích v členění  dle rozpočto- 
vé skladby (výkaz FIN 2-12) jsou k nahlédnutí na finančním odboru města.  
Daňové příjmy vyplývající z rozpočtového určení daní jsou v souladu se schváleným rozpočtem města. 
Daňové příjmy dále zahrnují odvody z loterií včetně místních a správních poplatků. 
Nedaňové příjmy tvoří především pronájmy včetně služeb z bytového a nebytového hospodářství, přís- 
pěvky za tříděný odpad, příjmy z kultury, splátky půjček apod. 
Kapitálové příjmy  tvoří příjmy z prodeje pozemků.  
Dotace byly poskytnuty městu v celkové výši  34 923 tis. Kč, z toho investiční dotace 22 504 tis. Kč. 
Běžné výdaje jsou výdaje na provoz, údržbu majetku a budov,  odpadové hospodářství,  výdaje na ochranu 
životního prostředí,  činnost místní správy a neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím . 
Kapitálové výdaje jsou výdaje na investiční výstavbu města a nákup dlouhodobého majetku. Nejvýznam-
nější položkou kapitálových výdajů v r. 2015 byla investiční akce Revitalizace ul. Nádražní.  Další podstat-
nou investiční položkou  bylo dokončení  stavební akce Modernizace azylového domu sv. Vincence a také 
oprava budovy základní školy č.p. 1720 – stavební  úpravy pavilonu D (rekonstrukce sociálního zařízení a 
kuchyně). Investiční výdaje byly z větší části hrazeny z poskytnutých dotací ze státního rozpočtu a evrop-
ských fondů.  
Město Staré Město neprovozuje hospodářskou činnost. 
Město Staré Město je vlastníkem 100%-ního obchodního podílu ve spol. Školní hospodářství, s.r.o., Staré 
Město, IČ: 26938243. Po bezúplatném převodu základního kapitálu (pozemky, zast.plochy) v r. 2013  do 
majetku města v celkové v hodnotě 14 600 tis. Kč zůstává majetková účast v této obchodní společnosti ve 
výši 400 tis. Kč (viz rozvaha účet 061 – Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem).  
Dle předběžných ekonomických údajů bude společnost  Školní hospodářství, s.r.o.  vykazovat  ve svém ho-
spodaření za rok 2015 kladný hospodářský výsledek, tj.  zisk cca ve výši  1 mil. Kč. Výsledek hospodaření 
této  společnosti zásadně ovlivňuje rostlinná výroba (pěstování pšenice, řepky a kukuřice),  která byla prá-
vě v minulém roce nejvíce postižena nepříznivými klimatickými podmínkami (velké  sucho v období růstu 
těchto plodin). V porovnání s rokem 2014 bude pokles zisku asi o 800 tis. Kč.   
Řádná účetní závěrka společnosti Školní hospodářství, s.r.o.,  sestavená ke dni 31. 12. 2015, spolu se zprá-
vou o stavu hospodaření  a zprávou o přezkumu hospodaření, bude předložena zastupitelstvu města Staré 
Město, v souladu s čl. IX., bod 3, zakladatelské listiny společnosti, nejpozději do 30. 6. 2016.   
 

5. Zhodnocení rozpočtových výsledků po konsolidaci 

Dosažený přebytek v hospodaření         18 609 tis. Kč – viz příloha „Hospodaření města  Staré Město…“  * 
Zůstatek na všech účtech celkem:           49 378 tis. Kč 

 z toho na ZBÚ                            42 957 tis. Kč 

 na jiných účtech                         0       Kč 

 na fondech ÚSC    6 421 tis. Kč 

Stav účelových fondů:     Ʃ  7  480 543,61 Kč 
sociální fond   –  stav k 31. 12. 2015         140 191,12 Kč 

 z toho pohledávky vůči zaměstnancům (půjčky)              7 100,--  Kč 

 KZ účtu 236 0100                                         133 091,12 Kč  
fond rozvoje bydlení  –  stav k 31. 12. 2015  7 340 352,49 Kč 

 z toho půjčky občanům              1 052 929,20 Kč 

 KZ účtu 236 0120     6 287 423,29 Kč 
 

Hospodaření  sociálního fondu se řídí schváleným rozpočtem města Staré Město a vnitřními směrnicemi 
č. S 01/2015 o tvorbě a čerpání sociálního fondu a S 01/2014 o stravování zaměstnanců. Tvorbu a použití 
fondu rozvoje bydlení upravuje vnitřní  předpis města „Pravidla pro tvorbu, čerpání a použití prostředků 
z  Fondu rozvoje bydlení“, který byl schválen Zastupitelstvem města dne 25. 2. 2015. Příjmy FRB tvoří 
splátky půjček a zápůjček poskytnutých v minulých letech,  mezi hlavní výdaje  fondu patří poskytované 
zápůjčky občanům  města.   



- 3 - 

 

6. Přehled dotací    

(vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a ostatním rozpočtům veřejné úrovně) 
 

Položka ÚZ Poskytovatel 
a účel dotace 

 Rozpočet 
(v tis. Kč) 

Čerpání 
(v  tis. Kč) 

% plnění 

4111 98074 Všeobecná pokladní správa 
Volby do zastupitelstev ÚSC (Obec Sušice)  

 
       6  

 
       6 

 
100 % 

4112  
 

MFČR 
Dotace na výkon státní správy  

 
4 975 

 
4 975 

 
100 % 

4116 
 

104113013, 
104513013, 
33113234, 
33513234 

Ost. neinvestič. přijaté transfery ze st. rozpočtu 
a Evropského sociálního fondu (prostřednictvím 
Úřadu práce)  – zřízení  společensky účelných 
pracovních míst a vytvoření  prac.příležitostí 
v rámci veřejně prospěšných prací 

 
 

221 

 
 

221 

 
 

100 % 

4116 13015 Ost. neinvestič. přijaté transfery ze st.rozpočtu 
– dotace na výkon sociální práce 

 
137 

 
137 

 
100 % 

4116* 32133058 
32533058 

MŠMT 
Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

 
1 358 

 
1 358 

 
100 % 

4116 34070 Ministerstvo kultury ČR 
Velkomoravský koncert 2015 

 
200 

 
200 

 
100 % 

4116* 32133019 
32533019 

MŠMT  
Projekt „BEZPEČNĚ A ZDRAVĚ DO ŽIVOTA“ 

 
4 910 

 
4 909 

 
100 % 

4122* 00020 Neinvestič.přijaté transfery od krajů 
„Na palubě parlamentu“ 

 
50 

 
50 

 
100 % 

4122 14004 Neinvestič.přijaté transfery od krajů 
- dotace na výdaje spojené s činností SDH 

 
8 

 
8 

 
100 % 

4122* 00070 Neinvestič.přijaté transfery od krajů 
na realizaci projektu „Interaktivní výstavy Život 
s hmyzem a Krajina v proměnách“ 

 
47 

 
47 

 
100 % 

4122* 00070 Neinvestič.přijaté transfery od krajů 
na realizaci projektu „Devatero koření pro 
šetrnější život“ 

 
28 

 
28 

 
100 % 

4123 
 

38587005 Neinvestič. přijaté transfery od regionálních rad  
Modernizace Azylového domu sv. Vincence 

 
480 

 
480 

 
100 % 

4223 38587505 
 

Investič. přijaté transfery od regionálních rad  
Modernizace Azylového domu sv. Vincence 

 
7 663 

 
7 663 

 
100 % 

4223 38587505 Investič. přijaté transfery od regionálních rad  
Revitalizace ulice Nádražní ve St.Městě 

 
12 692 

 
12 692 

 
100 % 

4223 38587505 Investič. přijaté transfery od regionálních rad  
EVENTcentrum u Památníku Velké Moravy-dopl. 

 
743 

 
743 

 
100 % 

4223 38587505 Investič. přijaté transfery od regionálních rad  
Rozcestí Velké Moravy 

 
1 406 

 
1 406 

 
100 % 

 
Ʃ 

   

34 924 
 

34 923 
 

100 % 

 
Legenda:     *     … průtokové dotace pro zřízené PO 
                    
   
Dotace byly čerpány v souladu s podmínkami jejich poskytnutí. 
 



- 4 - 

 

7. Stav majetku města k 31.12.2015     

Položka Hodnota 

(v tis. Kč) 

Pozn. 

Dlouhodobý nehmotný majetek 4 847 netto 

Dlouhodobý hmotný majetek 810 055 netto 

Dlouhodobý finanční majetek 60 252  

Dlouhodobé pohledávky 1 206  

Krátkodobé pohledávky 16 452 netto 

Krátkodobý finanční majetek 49 819  

Zásoby 1 330  

Krátkodobé závazky 6 432  

Dlouhodobé závazky 19 319  

           z toho bankovní úvěry 18 581  

Fondy 7 480  

 

Rozvaha (Bilance) r. 2015 

Aktiva Ʃ  943 960 735 Kč   =    Pasiva Ʃ 943 960 735 Kč  

Hospodářský výsledek  r. 2015 

Výnosy Ʃ 125 680 783,46 – Náklady Ʃ 94 600 514,47 Kč = Zisk Ʃ 31 080 268,99 Kč 
 
 
 

8. Přehled úvěrů města k 31.12.2015   

Poř. 
č. 

Rok 
čerpání 

 

Účel úvěru 

 
Účet 

Výše úvěru 
(v Kč) 

Splaceno 
k 31.12.2015 

Zbývá 
splatit 

1 2006 Sportovní a kulturní centrum 451 0240 30 000 000 27 000 000 3 000 000 

2 2009 Revitalizace sídliště Kopánky 451 0100 5 100 000 2 847 500 2 252 500 

3 2009 Chodníky a cyklostezky 451 0110 5 000 000 3 000 240 1 999 760 

4 2010 Chodník Velehradská 451 0120 2 100 000 997 500 1 102 500 

5 2010 Chodník náměstí Hrdinů 451 0130 5 875 452 3 087 519 2 787 933 

6 2010 Realizace úspor–zdr.středisko 451 0140 8 800 000 4 180 038 4 619 962 

7 2011 Realizace úspor–sport.hala 451 0150 1 700 000 765 018   934 982 

8 2011 Školní hospodářství 451 0160 5 000 000 3 116 400 1 883 600 

9 2012 Škofin 451 0400 180 859 180 859   0 

10 2014 ČS,a.s–inv.akce s podp. dotace 451 0210 13 000 000 13 000 000 0 

Ʃ    76 756 311 58 175 074 18 581 237 

 



- 5 - 

 

9. Rozbor hospodaření příspěvkových organizací 

Příspěvkové 

organizace 

zřízené městem 

Členění PO 

podle § rozpoč- 

 tové skladby 

Hospodaření 

       za r. 2015  

            ZISK 

Hospodaření 

         za r. 2015  

ZTRÁTA 

Počet 

zřízených PO 

celkem 

Základní škola 
Staré Město 

 
3113 

          
Ano 

 
Ne 

 
1 

Mateřská škola 
Komenského 

 
3111 

 
Ano 

 
Ne 

 
1 

Mateřská škola 
Rastislavova 

 
3111 

 
Ne 

 
Ne 

 
1 

Mateřská škola 
Za Radnicí 

 
3111 

 
Ano 

 
Ne 

 
1 

Středisko volného 
času Klubko 

 
3421 

 
Ano 

 
Ne 

 
1 

Sportovní a 
kulturní centrum 

 
3412 

 
Ano 

 
Ne 

 
1 

Ʃ    6 

 
 
Způsob řešení HV u PO:    
Zřízené PO nehospodařily v roce 2015 se záporným výsledkem hospodaření.  Vzhledem k tomu, že MŠ 
Rastislavova měla v loňském roce náklady vyšší než provozní příspěvek zřizovatele,  použila na pokrytí 
zvýšených nákladů finanční prostředky z rezervního fondu tak, aby byl vyrovnán výsledek hospodaření  
za zdaňovací období r. 2015.  
Rada města Staré Město schválila na svém  25. zasedání dne 17. 2. 2016 hospodaření všech svých zříze-
ných příspěvkových organizací města za rok 2015 a zároveň rozdělení dosažených zlepšených hospodář-
ských výsledků  za rok 2015 do peněžních fondů PO  následujícím způsobem: 
 

Název   
PO 

Rezervní 
fond 

Fond 
odměn 

Odvod 
zřizovateli 

ZŠ Staré Město 

MŠ Komenského 

MŠ Rastislavova 

KMŠ Za Radnicí 

SVČ Klubko 

SKC   

    8 532,96 

    1 843,46 

0    

  21 433,99 

  62 914,11 

247 089,31 

      0 

7 200 

      0 

      0 

 50 000 

 61 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

 
 
Schválení účetních závěrek zřízených PO za rok 2015:    
25.RM schválila dne 17. 2. 2016 roční účetní závěrky příspěvkových organizací města Staré Město za rok 
2015 v souladu s vnitřní směrnicí  S 05/2013 a vyhláškou č. 220/2013 Sb., o požadavcích na schvalování 
účetních závěrek některých vybraných účetních jednotek. 
 

 

 



- 6 - 

 

10. Zpráva o přezkumu hospodaření za rok 2015 

Přezkoumání hospodaření bylo provedeno soukromým auditorem ing. Ivanem Kučerou, č.dek. 353, 
v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb. o přezkoumávání hospodaření ÚSC a DSO.  
Zpráva o přezkumu hospodaření města Staré Město za rok 2015 je součástí závěrečného účtu města  
za rok 2015**. 

 

 

Pozn.: 

*     Přílohou závěrečného účtu je stručný přehled „Hospodaření města Staré Město za rok 2015“ 

**   Kompletní  Zpráva o přezkumu hospodaření je k dispozici k nahlédnutí na finančním odboru města  
        Staré  Město. 

 

 

 

Ve Starém Městě dne 3. 3. 2016 

 
 
 
Vypracovala:     Ing. Alena Holubová                            
                                  572 416 470                                                           
 
   
 
Schválil:          Josef Bazala, starosta    
                                  572 416 402                  

 

 

 

Vyvěšeno: 14.3.2016 

 

 

Sňato: 31.3.2016 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



     Par Pol ORJ Název položky RS 2015 RU 2015 Skutečnost %plnění

podseskupení

rozpočtových položek 111 Daně z příjmů fyzických osob 17 514,00 17 769,00 18 543,00 104,36%

112 Daně z příjmů právnických osob 17 450,00 26 580,00 26 877,00 101,12%

121 Daně ze zboží a služeb v tuzemsku (DPH) 31 150,00 32 070,00 32 092,00 100,07%

133 Poplatky a odvody z oblasti životního prostředí 0,00 20,00 20,00 100,00%

134 Místní poplatky z vybíraných činností a služeb (TKO,psi,užív.veř.pr.) 3 770,00 3 675,00 3 546,00 96,49%

135 Ostatní odvody z vybraných činností a služeb (z loterií a VHP) 2 800,00 3 050,00 3 017,00 98,92%

136 Správní poplatky 900,00 690,00 633,00 91,74%

151 Daně z majetku (daň z nemovitostí) 8 800,00 8 750,00 8 795,00 100,51%

Daňové příjmy 82 384,00 92 604,00 93 523,00 100,99%

podseskupení  

rozpočtových položek 242 Splátky půjčených prostředků od obec.prosp.spol.a pod.subj. 48,00 24,00 24,00 100,00%

246 Splátky půjčených prostředků od obyvatelstva 1 100,00 760,00 751,00 98,82%

rozpočtový paragraf  

2141 (Vnitřní obchod) 30,00 30,00 21,00 70,00%

2212 (Silnice)      0,00 22,00 22,00 100,00%

2321 (Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly) 130,00 155,00 154,00 99,35%

2341 (Vodní díla v zemědělské krajině) 65,00 65,00 66,00 101,54%

3111 (Předškolní zařízení) 292,00 311,00 310,00 99,68%

3113 (Základní školy) 1 150,00 1 177,00 1 177,00 100,00%

3314 (Činnosti knihovnické) 40,00 40,00 47,00 117,50%

3319 (Ostatní záležitosti kultury) 0,00 94,00 94,00 100,00%

3349 (Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků) 100,00 80,00 81,00 101,25%

3399 (Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků) 180,00 182,00 133,00 73,08%

3412 (Sportovní zařízení v majetku obce) 1 300,00 1 680,00 1 665,00 99,11%

3612 (Bytové hospodářství) 2 930,00 2 556,00 2 410,00 94,29%

3613 (Nebytové hospodářství) 4 450,00 4 210,00 3 908,00 92,83%

3632 (Pohřebnictví) 140,00 195,00 201,00 103,08%

   Hospodaření města Staré Město za rok 2015  (v tis. Kč)   

Rozpočtové příjmy



3633 (Výstavba a údržba místních inženýrských sítí) 130,00 130,00 128,00 98,46%

3639 (Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené) 1 545,00 1 545,00 1 599,00 103,50%

3723 (Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezpečných a komunálních)) 60,00 60,00 51,00 85,00%

3725 (Využívání a zneškodňování komunálních odpadů) 0,00 950,00 818,00 86,11%

3727 (Prevence vzniku odpadů) 1 000,00 95,00 86,00 90,53%

3769 (Ostatní správa v ochraně životního prostředí) 0,00 50,00 50,00 100,00%

5311 (Bezpečnost a veřejný pořádek) 100,00 5,00 2,00 40,00%

6171 (Činnost místní správy) 20,00 20,00 23,00 115,00%

6310 (Obecné příjmy a výdaje z finančních operací) 700,00 810,00 803,00 99,14%

6409 (Ostatní činnosti j.n.) 230,00 230,00 232,00 100,87%

Nedaňové příjmy 15 740,00 15 476,00 14 856,00 93,53%

rozpočtový paragraf

3639 (Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené)Příjmy z prodeje pozemků 1 000,00 1 877,00 1 877,00 100,00%

Kapitálové příjmy 1 000,00 1 877,00 1 877,00 100,00%

podseskupení

rozpočtových položek 411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně 11 274,00 11 807,00 11 806,00 99,99%

412 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů územní úrovně 0,00 613,00 613,00 100,00%

422 Investiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů územní úrovně 23 252,00 22 504,00 22 504,00 100,00%

Přijaté dotace 34 526,00 34 924,00 34 923,00 100,00%

133 650,00 144 881,00 145 179,00 100,21%

     Par Pol ORJ Název položky RS 2015 RU 2015 Skutečnost %plnění

rozpočtový paragraf

1014 (Ozdravování hosp. zvířat, polních a spec. plodin a zvl. veterin. péče) 30,00 30,00 29,00 96,67%

2141 (Vnitřní obchod) 5,00 5,00 0,00 0,00%

2212 (Silnice) 3 100,00 3 395,00 3 431,00 101,06%

Příjmy celkem

Rozpočtové výdaje



2219 (Ostatní záležitosti pozemních komunikací) 220,00 36,00 36,00 100,00%

2221 (Provoz veřejné silniční dopravy) 935,00 931,00 930,00 99,89%

2229 (Ostatní záležitosti v silniční dopravě) 620,00 620,00 421,00 67,90%

2299 (Ostatní záležitosti v dopravě) 0,00 6,00 3,00 50,00%

2310 (Pitná voda) 80,00 80,00 0,00 0,00%

2321 (Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly) 8,00 8,00 6,00 75,00%

2333 (Úpravy drobných vodních toků) 50,00 50,00 1,00 2,00%

3111 (Předškolní zařízení) 2 650,00 2 637,00 2 637,00 100,00%

3113 (Základní školy) 5 800,00 7 381,00 7 382,00 100,01%

3231 (Základní umělecké školy) 50,00 50,00 50,00 100,00%

3314 (Činnosti knihovnické) 1 366,00 1 366,00 1 080,00 79,06%

3319 (Ostatní záležitosti kultury) 150,00 169,00 168,00 99,41%

3326 (Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kultur., nár. a historického povědomí) 5,00 5,00 0,00 0,00%

3349 (Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků) 310,00 310,00 261,00 84,19%

3399 (Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků) 1 280,00 1 280,00 1 283,00 100,23%

3412 (Sportovní zařízení v majetku obce) 5 655,00 5 941,00 5 957,00 100,27%

3421 (Využití volného času dětí a mládeže) 7 354,00 5 990,00 5 947,00 99,28%

3612 (Bytové hospodářství) 2 926,00 3 333,00 2 802,00 84,07%

3613 (Nebytové hospodářství) 2 800,00 2 350,00 2 338,00 99,49%

3631 (Veřejné osvětlení) 1 720,00 1 700,00 1 605,00 94,41%

3632 (Pohřebnictví) 530,00 250,00 264,00 105,60%

3633 (Výstavba a údržba místních inženýrských sítí) 130,00 130,00 128,00 98,46%

3636 (Územní rozvoj) 26,00 26,00 25,00 96,15%

3639 (Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené) 1 880,00 2 075,00 1 977,00 95,28%

3722 (Sběr a svoz komunálních odpadů) 3 500,00 3 500,00 3 550,00 101,43%

3723 (Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezpečných a komunálních)) 2 500,00 2 400,00 2 402,00 100,08%

3725 (Využití a zneškodňování komunálních odpadů) 0,00 16,00 16,00 100,00%

3729 (Ostatní nakládání s odpady) 50,00 0,00 0,00 0,00%

3745 (Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň) 2 580,00 3 230,00 3 234,00 100,12%

3792 (Ekologická výchova a osvěta) 10,00 0,00 0,00 0,00%

4339 (Ostatní sociální péče a pomoc rodině a manželství) 250,00 323,00 322,00 99,69%

4349 (Ostatní sociální péče a pomoc ostatním skupinám obyvatelstva) 20,00 20,00 8,00 40,00%

4357 (Domovy pro osoby se zdravotním postižením a zvláštním režimem) 10,00 10,00 0,00 0,00%



4359 (Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče) 0,00 137,00 137,00 100,00%

5212 (Ochrana obyvatelstva) 0,00 29,00 29,00 100,00%

5273 (Ostatní správa v oblasti krizového řízení) 5,00 5,00 0,00 0,00%

5311 (Bezpečnost a veřejný pořádek) 2 825,00 2 825,00 2 376,00 84,11%

5512 (Požární ochrana - dobrovolná část) 190,00 198,00 189,00 95,45%

6112 (Zastupitelstva obcí) 2 087,00 2 087,00 1 962,00 94,01%

6171 (Činnost místní správy) 18 392,00 18 435,00 17 091,00 92,71%

6310 (Obecné příjmy a výdaje z finančních operací) 1 500,00 964,00 828,00 85,89%

6320 (Pojištění funkčně nespecifikované) 300,00 320,00 317,00 99,06%

6399 (Ostatní finanční operace) 5 500,00 13 340,00 13 340,00 100,00%

6402 (Finanční vypořádání minulých let)  - vratky transferů 0,00 68,00 68,00 100,00%

6409 (Ostatní činnosti j.n.) 2 520,00 2 090,00 2 087,00 99,86%

Provozní výdaje 81 919,00 90 151,00 86 717,00 96,19%

rozpočtový paragraf

2212 (Silnice)

2212  Komunikační propojení ul. Jezuitská a Za Mlýnem 2 000,00 98,00 97,00 98,98%

2212 Rekonstrukce MK Salašská - 1. část 2 200,00 200,00 202,00 101,00%

2212 Opravy MK Nerudova, Na Vyhlídce 0,00 692,00 691,00 99,86%

2212 Projekty (oprava MK ul.Severní, Zelnitiusova, obsluž.komunikace Louky) 0,00 80,00 79,00 98,75%

2219 (Ostatní záležitosti pozemních komunikací)

2219  Revitalizace ul. Nádražní 14 000,00 14 270,00 14 266,00 99,97%

2219  Zábradlí cyklostezka Velehradská, parkoviště Velehradská 0,00 300,00 124,00 41,33%

2219 Chodník Michalská 0,00 334,00 331,00 99,10%

2219 Projekty (parkoviště Altéře) 0,00 10,00 8,00 80,00%

2223 (Bezpečnost silničního provozu)

2223  Osvětlení pro chodce ul. Velkomoravská 100,00 0,00 0,00 0,00%

2229 (Ostatní záležitosti v silniční dopravě)

2229 Tech.zhodnocení semaforů - montáž odpočítávadel 0,00 125,00 121,00 96,80%

2299 (Ostatní záležitosti v dopravě)

2299 Tech.zhodnocení semaforů - montáž odpočítávadel 125,00 0,00 0,00 0,00%

2299 Generel dopravy 206,00 191,00 160,00 83,77%

2299 KORIS 0,00 18,00 18,00 100,00%



3111 (Předškolní zařízení)

3111  Oprava elektroinstalace MŠ Rastislavova 1 000,00 933,00 933,00 100,00%

3111  Oplocení MŠ Za Radnicí 200,00 167,00 166,00 99,40%

3111 KMŠ - posuvná dělící stěna 0,00 133,00 132,00 99,25%

3111 KMŠ - investiční transfery zřízeným PO 0,00 13,00 13,00 100,00%

3113 (Základní školy)

3113  Rekonstrukce elektroinstalace - soc.zařízení ZŠ 1720 1 800,00 6 253,00 6 253,00 100,00%

3113 Oprava římsy, výměna střešní krytiny ZŠ 100,00 0,00 0,00 0,00%

3113 Investiční transfery zřízeným PO 0,00 239,00 239,00 100,00%

3399 (Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků)

3399 Investiční transfery církvím a náboženským společnostem 250,00 250,00 250,00 100,00%

3412 (Sportovní zařízení v majetku obce)

3412  Sportovní areál Rybníček (pojízdný chodník) + oprava chodníku 800,00 746,00 745,00 99,87%

3412  Rekonstrukce fasády strojovny koupaliště 350,00 316,00 315,00 99,68%

3611 (Podpora individuální bytové výstavby)

3611 Ostatní investiční transfery obyvatelstvu 200,00 100,00 100,00 100,00%

3612 (Bytové hospodářství)

3612  Modernizace azylovédomu sv. Vincence 5 700,00 5 077,00 5 076,00 99,98%

3631 (Veřejné osvětlení)

3631  Veřejné osvětlení ul. Za Radnicí, Za Špicí 1 000,00 1 091,00 1 091,00 100,00%

3631  Veřejné osvětlení  Kopánky (opravy, doplnění) 0,00 50,00 46,00 92,00%

3632 (Pohřebnictví)

3632  Chodníky hřbitov 0,00 302,00 302,00 100,00%

3639 (Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené)

3639 Stavební úpravy archivu radnice+garáže 150,00 177,00 176,00 99,44%

3639 Odvodnění jezuitského sklepa 300,00 625,00 624,00 99,84%

3639 Městský mobiliář - směrový informační systém, oplocení u BD Luční 0,00 200,00 136,00 68,00%

3639 Výkup RD ul. Jezuitská 0,00 4 350,00 4 350,00 100,00%

3639 Projekty, nákup pozemků, věcná břemena 1 550,00 1 931,00 1 865,00 96,58%

z toho:

Projekty 1 000,00 1 254,00 1 208,00

Pozemky 500,00 17,00 3,00

Věcná břemena 50,00 0,00 0,00



Výstavbová infrastruktura pro RD Velehradská 0,00 499,00 493,00

Studie zástavby průmyslové zóny Louky 0,00 141,00 141,00

Pozastávky 0,00 20,00 20,00

6171 (Činnost místní správy)

6171 Technické zhodnocení budovy radnice (dvůr - oplocení, garáže) 80,00 93,00 95,00 102,15%

6171 Technické zhodnocení budovy radnice (H.S.odbor) 0,00 115,00 115,00 100,00%

6171 Stroje, přístroje a zařízení - přenosný rozvaděč Maestro 0,00 65,00 65,00 100,00%

6171 Výpočetní technika + informační technologie 100,00 1 070,00 669,00 62,52%

Investiční výdaje 32 211,00 40 614,00 39 853,00 98,13%

114 130,00 130 765,00 126 570,00 96,79%

8115 Změna stavu krátkodobých prostředků na BÚ -4 920,00 -138,00 369,00

8124 Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků. -14 600,00 -14 660,00 -14 660,00

8227 Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity (CP HUDSON) 0,00 682,00 682,00

8901 Operace z peněžních účtů organizace nemající charakter příjmů a výdajů 0,00 0,00 -5 000,00

8117 Aktivní krátkodobé operace říz.likvidity 4 000,00 4 000,00 4 000,00

8118 Aktivní krátkodobé operace říz.likvidity -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00

-19 520,00 -14 116,00 -18 609,00

133 650,00 144 881,00 145 179,00 100,21%C E L K E M

Výdaje celkem

Financování









    












